
Klasse: MX2 : MX2

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 122 Paul Borzel 6 30:15,126 250ccm 4T 04:58,512 05:02,334

2 108 Jonathan Petter 6 30:18,126 250ccm 4T 04:56,057 05:02,584

3 96 Mike Langguth 6 30:39,273 250ccm 4T 05:01,068 05:02,003

4 72 Adrian Woggon 6 30:40,093 250ccm 4T 05:01,015 05:03,257

5 128 Nevio Schröder 6 31:04,277 250ccm 4T 05:03,915 05:11,164

6 1 Steve Kreußel 6 31:13,779 250ccm 4T 05:08,764 05:11,465

7 15 Andy Schneider 6 31:44,031 250ccm 4T 05:10,267 05:15,075

8 22 Lucas Schmidt 6 32:14,742 250ccm 4T 05:18,214 05:20,897

9 97 Lukas Köhler 6 32:36,535 250ccm 4T 05:12,517 05:19,117

10 109 Frank Mey 6 32:37,165 250ccm 4T 05:16,397 05:25,942

11 81 Robert Herrmann 6 32:38,635 250ccm 4T 05:11,367 05:22,737

12 55 Christoph Sammler 6 33:02,788 125ccm 2T 05:21,165 05:29,526

13 38 Daniel Döhler 6 33:37,033 250ccm 4T 05:26,010 05:30,374

14 117 Julian Wagner 6 33:46,043 250ccm 4T 05:25,460 05:31,894

15 36 Thomas Meisch 6 33:59,535 250ccm 4T 05:35,813 05:38,775

16 86 Leonhard Köhler 6 34:21,746 250ccm 4T 05:33,951 05:42,895

17 56 Ronny Näther 6 34:32,038 250ccm 4T 05:35,064 05:40,725

18 126 Fabian Bartl 6 34:43,039 250ccm 4T 05:41,924 05:45,367

19 60 Arthur Röppischer 6 35:01,292 125ccm 2T 05:21,365 05:53,107

20 102 Leon Richter 6 35:14,543 250ccm 4T 05:41,273 05:49,834

21 98 Hugo Luhn 6 35:21,293 85ccm 2T 05:43,124 05:51,626

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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Klasse: MX2 : MX2

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

22 7 Norman Zimmer 6 35:21,903 250ccm 4T 05:36,191 05:49,966

23 31 Torsten Kreußel 6 35:27,293 250ccm 4T 05:46,872 05:48,968

24 52 Martin Herrmann 6 35:52,297 250ccm 4T 05:45,771 05:56,169

25 89 Sebastian Neuwirth 6 35:55,297 200ccm 2T 05:47,571 05:55,127

26 94 Toni Pleger 6 36:06,548 250ccm 4T 05:53,222 05:56,657

27 2 Nino Voigt 6 36:14,550 250ccm 4T 05:59,526 06:02,198

28 54 Tommy Franz 6 36:28,951 250ccm 4T 05:52,072 06:00,112

29 6 Chris Bremer 5 31:16,779 250ccm 4T 06:04,766 06:11,579

30 91 Matthias Huppmann 5 31:24,529 250ccm 4T 06:10,906 06:13,366

31 124 Moritz Berthold 5 32:07,281 85ccm 2T 06:17,018 06:21,832

32 78 Markus Popp 5 32:08,542 85ccm 2T 06:11,031 06:19,307

33 40 Martin Müller 5 33:12,040 06:28,521 06:35,709

34 41 Felix Parschan 5 34:20,285 125ccm 2T 06:38,516 06:47,895

35 66 Christian Krämer 5 36:28,551 250ccm 4T 06:18,268 07:32,772

36 61 Marcel Pleger 4 32:17,032 250ccm 4T 06:11,019 08:28,839

37 29 Jenna Kreußel 4 32:21,192 85ccm 2T 07:38,709 08:13,410

38 33 Nelly Stammberger 4 33:23,541 250ccm 4T 08:04,024 08:13,191

39 46 Thomas Fritz 4 37:14,101 200ccm 2T 06:28,201 10:07,125

40 27 Achim Kreußel 3 16:33,740 250ccm 4T 05:29,019 05:30,147

41 32 Frieda Stammberger 3 30:49,524 85ccm 2T 09:51,020 10:40,280

42 125 Tayler Griebel 2 12:10,327 ccm T 05:55,816 05:55,816

43 95 Paul Schreiber 1 05:23,204 250ccm 4T 00:00,000 00:00,000
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

108 MX2 Jonathan Petter 04:56,057 250ccm 4T

122 MX2 Paul Borzel 04:58,512 250ccm 4T

72 MX2 Adrian Woggon 05:01,015 250ccm 4T

96 MX2 Mike Langguth 05:01,068 250ccm 4T

128 MX2 Nevio Schröder 05:03,915 250ccm 4T

Top 5 Schnellste Runden:

 Σ Kl. 43 228

 Σ Ges. 43 Teilnehmer 228 Runden
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Klasse: MX2 : MX2

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 108 Jonathan Petter 6 35:03,111 250ccm 4T 05:42,512 05:46,667

2 96 Mike Langguth 6 36:22,361 250ccm 4T 05:57,768 06:01,717

3 95 Paul Schreiber 6 37:03,778 250ccm 4T 06:04,019 06:08,150

4 72 Adrian Woggon 6 37:14,369 250ccm 4T 05:58,766 06:11,568

5 22 Lucas Schmidt 6 37:38,380 250ccm 4T 05:56,275 06:11,320

6 109 Frank Mey 6 37:43,120 250ccm 4T 06:04,765 06:10,718

7 27 Achim Kreußel 6 37:44,360 250ccm 4T 06:05,405 06:12,866

8 97 Lukas Köhler 6 38:37,125 250ccm 4T 06:09,276 06:22,499

9 15 Andy Schneider 6 38:39,467 250ccm 4T 05:52,456 06:14,188

10 81 Robert Herrmann 6 38:45,627 250ccm 4T 06:00,026 06:18,099

11 55 Christoph Sammler 6 40:12,135 125ccm 2T 06:32,320 06:40,401

12 38 Daniel Döhler 6 40:21,135 250ccm 4T 06:23,572 06:41,799

13 36 Thomas Meisch 6 40:51,877 250ccm 4T 06:37,271 06:44,721

14 7 Norman Zimmer 6 41:00,628 250ccm 4T 06:41,272 06:45,621

15 117 Julian Wagner 6 41:03,628 250ccm 4T 06:31,771 06:45,121

16 60 Arthur Röppischer 6 41:22,632 125ccm 2T 06:26,120 06:42,665

17 54 Tommy Franz 5 35:20,116 250ccm 4T 06:43,273 06:58,710

18 52 Martin Herrmann 5 35:24,866 250ccm 4T 06:41,024 06:54,647

19 94 Toni Pleger 5 36:21,371 250ccm 4T 07:03,278 07:08,586

20 125 Tayler Griebel 5 36:25,972 ccm T 06:49,779 07:07,196

21 6 Chris Bremer 5 37:01,868 250ccm 4T 07:04,518 07:16,828

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

108 MX2 Jonathan Petter 05:42,512 250ccm 4T

15 MX2 Andy Schneider 05:52,456 250ccm 4T

22 MX2 Lucas Schmidt 05:56,275 250ccm 4T

96 MX2 Mike Langguth 05:57,768 250ccm 4T

72 MX2 Adrian Woggon 05:58,766 250ccm 4T

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: MX2 : MX2

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

22 86 Leonhard Köhler 5 38:31,375 250ccm 4T 07:10,771 07:32,649

23 78 Markus Popp 5 38:54,127 85ccm 2T 07:13,775 07:33,484

24 61 Marcel Pleger 5 41:53,135 250ccm 4T 08:01,480 08:29,965

25 124 Moritz Berthold 5 42:55,640 85ccm 2T 08:15,026 08:24,777

26 46 Thomas Fritz 4 42:26,637 200ccm 2T 08:50,030 09:21,113

27 89 Sebastian Neuwirth 3 24:21,327 200ccm 2T 07:34,018 07:50,774

 Σ Kl. 27 148

 Σ Ges. 27 Teilnehmer 148 Runden
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Klasse: MX2 : MX2

Pos. # Name Team
Bike

Pos.
Lauf 1

Pkt.
Lauf 1

Pos. 
Lauf 2

Pkt. 
Lauf 2

Gesamt
Punkte TS

1 108 Jonathan Petter
250ccm 4T

2 29 1 30 59

2 96 Mike Langguth
250ccm 4T

3 28 2 29 57

3 72 Adrian Woggon
250ccm 4T

4 27 4 27 54

4 22 Lucas Schmidt
250ccm 4T

8 23 5 26 49

5 109 Frank Mey
250ccm 4T

10 21 6 25 46

6 15 Andy Schneider
250ccm 4T

7 24 9 22 46

7 97 Lukas Köhler
250ccm 4T

9 22 8 23 45

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse
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8 81 Robert Herrmann
250ccm 4T

11 20 10 21 41

9 55 Christoph Sammler
125ccm 2T

12 19 11 20 39

10 38 Daniel Döhler
250ccm 4T

13 18 12 19 37

11 36 Thomas Meisch
250ccm 4T

15 16 13 18 34

12 117 Julian Wagner
250ccm 4T

14 17 15 16 33

13 122 Paul Borzel
250ccm 4T

1 30 DNS 30

14 95 Paul Schreiber
250ccm 4T

43 0 3 28 28

15 60 Arthur Röppischer
125ccm 2T

19 12 16 15 27

16 7 Norman Zimmer
250ccm 4T

22 9 14 17 26
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17 128 Nevio Schröder
250ccm 4T

5 26 DNS 26

18 1 Steve Kreußel
250ccm 4T

6 25 DNS 25

19 86 Leonhard Köhler
250ccm 4T

16 15 22 9 24

20 27 Achim Kreußel
250ccm 4T

40 0 7 24 24

21 52 Martin Herrmann
250ccm 4T

24 7 18 13 20

22 54 Tommy Franz
250ccm 4T

28 3 17 14 17

23 94 Toni Pleger
250ccm 4T

26 5 19 12 17

24 56 Ronny Näther
250ccm 4T

17 14 DNS 14

25 126 Fabian Bartl
250ccm 4T

18 13 DNS 13
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26 6 Chris Bremer
250ccm 4T

29 2 21 10 12

27 125 Tayler Griebel
ccm T

42 0 20 11 11

28 102 Leon Richter
250ccm 4T

20 11 DNS 11

29 89 Sebastian Neuwirth
200ccm 2T

25 6 27 4 10

30 98 Hugo Luhn
85ccm 2T

21 10 DNS 10

31 78 Markus Popp
85ccm 2T

32 0 23 8 8

32 31 Torsten Kreußel
250ccm 4T

23 8 DNS 8

33 61 Marcel Pleger
250ccm 4T

36 0 24 7 7

34 124 Moritz Berthold
85ccm 2T

31 0 25 6 6
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35 46 Thomas Fritz
200ccm 2T

39 0 26 5 5

36 2 Nino Voigt
250ccm 4T

27 4 DNS 4

37 91 Matthias Huppmann
250ccm 4T

30 1 DNS 1

38 40 Martin Müller 33 0 DNS 0

39 41 Felix Parschan
125ccm 2T

34 0 DNS 0

40 66 Christian Krämer
250ccm 4T

35 0 DNS 0

41 29 Jenna Kreußel
85ccm 2T

37 0 DNS 0

42 33 Nelly Stammberger
250ccm 4T

38 0 DNS 0

43 32 Frieda Stammberger
85ccm 2T

41 0 DNS 0
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Σ Klasse: 43 Teilnehmer

Σ Gesamt: 43 Teilnehmer
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